上海市教育委员会文件
沪教委高〔2009〕49号

上海市教育委员会关于公布2009年度上海新设立的

现代远程教育校外学习中心名单的通知
各有关高等学校：

根据教育部办公厅《关于印发<关于现代远程教育校外学习中心(点)暂行管理办法>的通知》(教高厅〔2003〕2号)的精神，为加强校外学习中心的建设和规范管理，经各高校申报，我委委托上海市教育评估院组织专家对2009年度申报设立上海现代远程教育校外学习中心的有关情况进行了材料初审、分组答辩、实地考察、综合评议等四个环节的审核。根据专家的评审意见，我委经研究，现公布2009年度上海新设立的现代远程教育校外学习中心名单(详见附件)。
希望你们严格按照教育部对现代远程教育试点工作的要求，规范办学行为，加强对校外学习中心的管理，不断完善远程教育的设施和环境，配备优良的师资和管理人员，确保教学质量。
附件：2009年度上海新设立的现代远程教育校外学习中心
      名单
上 海 市 教 育 委 员 会

二○○九年九月二十八日

	主题词：教育  远程  教学  名单  通知

	上海市教育委员会办公室
	2009年9月29日印发

（共印23份）
附件：

2009年度上海新设立的现代远程教育校外学习中心名单
	序号
	试点院校
	依托单位
	学习中心名称
	学习中心地址

	1
	华东师范大学
	上海师范大学天华学院
	华东师范大学网络教育学院上海天华学院学习中心
	嘉定区胜辛北路1661号

	2
	华东师范大学
	上海浦东新区成人教师进修学校
	华东师范大学网络教育学院上海浦东新区成人教师进修学校学习中心
	浦东新区川沙镇城南路267弄12号

	3
	华东师范大学
	上海市奉贤区农业技术学校
	华东师范大学网络教育学院上海市奉贤农业技术学校学习中心
	奉贤南桥镇南桥路280号

	4
	同济大学
	上海电力育才职业技能培训中心
	同济大学现代远程教育上海电力育才职业技能培训中心校外学习中心
	闵行区剑川路665号

	5
	同济大学
	上海青浦创新职业技能培训学校
	同济大学现代远程教育上海青浦创新职业技能培训学校校外学习中心
	青浦区浦仓路252号

	6
	同济大学
	上海杨浦区同科学士进修学校
	同济大学现代远程教育上海杨浦区同科学士进修学校校外学习中心
	杨浦区控江路1555号信息技术大厦2509室

	7
	同济大学
	上海浦东新区双威进修学校
	同济大学现代远程教育上海浦东新区双威进修学校校外学习中心
	浦东新区塘桥路445号

	8
	同济大学
	上海市闸北区商业进修学校
	同济大学现代远程教育闸北商校校外学习中心
	闸北区芷江中路412号

	9
	同济大学
	上海千帆进管理进修学院
	同济大学现代远程教育上海千帆进管理进修学院校外学习中心
	闸北区平顺路874号

	10
	同济大学
	上海市长宁晨鹏进修学校
	同济大学现代远程教育长宁晨鹏校外学习中心
	长宁区番禺路300弄7号西楼

	11
	同济大学
	上海市虹口华一教育培训中心
	同济大学现代远程教育华一校外学习中心
	虹口区广粤路328号

	12
	同济大学
	上海市南汇区双馨业余进修学校
	同济大学现代远程教育上海市南汇区双馨业余进修学校校外学习中心
	南汇区惠南镇梅花路185号

	13
	华东理工大学
	上海市西南工程学校
	华东理工大学现代远程教育闵行学习中心
	闵行区梅陇西路1566号

	14
	华东理工大学
	上海市东辉职业技术学院
	华东理工大学现代远程教育东辉学习中心
	浦东新区锦绣路2081号

	15
	华东理工大学
	上海市长宁区新长宁教育培训中心
	华东理工大学现代远程教育新长宁学习中心
	长宁区武夷路238号

	16
	华东理工大学
	上海市商贸旅游学校
	华东理工大学现代远程教育黄浦学习中心
	黄浦区贵州路189号

	17
	华东理工大学
	上海华文进修学院
	华东理工大学现代远程教育宝山华文学习中心
	宝山区南陈路259号

	18
	华东理工大学
	上海崇明中华职业进修学院
	华东理工大学现代远程教育崇明学习中心
	崇明县西门北村29号

	19
	华东理工大学
	上海信息技术学校
	华东理工大学现代远程教育普陀教育学习中心
	普陀区真南路1008号

	20
	华东理工大学
	上海百联职业技术学校
	华东理工大学现代远程教育杨浦教育学习中心
	杨浦区民星路525号

	21
	华东理工大学
	上海智优经理人进修学院
	华东理工大学现代远程教育普陀学习中心
	普陀区长寿路652号

	22
	上海交通大学
	上海沪东中华船舶教育培训中心
	上海交通大学网络教育上海沪东中华船舶教育培训中心学习中心
	浦东新区金桥路555号

	23
	上海交通大学
	上海市经济管理学校
	上海交通大学网络教育上海市经济管理学校学习中心
	普陀区澳门路726号

	24
	上海交通大学
	上海市环境学校
	上海交通大学网络教育上海市环境学校学习中心
	浦东新区商城路1980号

	25
	上海交通大学
	上海市航空服务学校
	上海交通大学网络教育上海市航空服务学校学习中心
	浦东新区川环南路266号

	26
	上海交通大学
	上海新侨职业技术学院
	上海交通大学网络教育上海新侨职业技术学院学习中心
	徐汇区天等路465号

	27
	上海交通大学
	上海新闻出版职业技术学校
	上海交通大学网络教育上海新闻出版职业技术学校学习中心

	28
	上海交通大学
	上海市东亚进修学院
	上海交通大学网络教育东亚进修学院学习中心
	杨浦区内江路462号

	29
	上海交通大学
	上海市奉贤区职工培训学校
	上海交通大学网络教育上海市奉贤区职工培训学校学习中心
	奉贤区南桥镇沪杭公路2150号

	30
	上海交通大学
	上海金领进修学院
	上海交通大学网络教育上海金领进修学院学习中心
	杨浦区民星路435号

	31
	上海交通大学
	上海建桥学院
	上海交通大学网络教育上海建桥学院学习中心
	浦东新区康桥路1500号

	32
	上海交通大学
	上海旅游高等专科学校继续教育学院
	上海交通大学网络教育上海旅游高等专科学校继续教育学院学习中心
	奉贤区海思路500号

	33
	上海外国语大学
	上海市徐汇区商业职业学校
	上海外国语大学现代远程教育徐家汇教学中心
	徐汇区裕德路45弄2号

	34
	西安交通大学
	上海尼普顿职业培训学校
	西安交通大学网络教育学院上海校外学习中心
	静安区南京西路1486号东海广场1号楼东三楼

	35
	中央广播电视大学奥鹏远程教育中心
	上海中成协培训中心
	奥鹏远程教育上海中成协学习中心
	徐汇区漕溪北路502号

	36
	西南科技大学
	上海应用技术学院
	西南科技大学网络教育上海校外学习中心
	徐汇区漕宝路120号

	37
	华中科技大学
	上海市行知进修学院
	华中科技大学网络教育上海行知学习中心
	黄浦区陆家浜路500号

1
— 2 —